CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 3 <:í) DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - EXONERAR JEFERSON NEPOMUCENO MESIANO MUNIZ,
matrícula nO 17.009, do cargo de Chefe de Assessoria, CNE-01, da Assessoria
Legislativa, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Chefe de Unidade, CL-14,
na Unidade de Desenvolvimento Urbano, Rural e Meio Ambiente. (LP)

2 - EXONERAR ANA CRISTINA RESENDE NOGUEIRA, matrícula nO
11.859, do cargo de Chefe de Unidade, CL-14, da Unidade de Desenvolvimento
Urbano, Rural e Meio Ambiente, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Chefe
de Assessoria, CNE-01, na Assessori~gislativa. (CC)

Brasílíarí7-t de junho de 2009.

De ~DENTE
Presidente